利、股票拆细的比率；P为调整后的授予价格。

公司分别实施2013年度及2014年度权益分派方案时，按照《激励计划》的相关规定：“公司进行

现金分红时， 激励对象就其获授的限制性股票应取得的现金分红在代扣代缴个人所得税后由公司代

为收取，待该部分限制性股票解锁时返还激励对象；若该部分限制性股票未能解锁，则该等代为收取

的现金分红不予返还，公司将回购该部分限制性股票后注销，并做相应会计处理” 。 本次需回购注销

离职人员所持有已获授但尚未解锁的限制性股票所对应的现金红利公司未予以发放， 许磊所持有已

获授但尚未解锁的限制性股票本次回购注销价格调整约为5.1653元/股，冯玉斌、卢志鹏及饶丙友所

持有已获授但尚未解锁的限制性股票本次回购注销价格调整为6.5560元/股，公司合计应支付回购价

款人民币801,620元。

序号 姓名 首次授予限制性股票（股）

仍持有未解锁限制性股票

（股）

回购单价

（元/股）

回购金额

（元）

1 许磊 75,000（注） 60,000 5.1653 309,920

序号 姓名

授予预留部分限制性股票

（股）

仍持有未解锁限制性股票

（股）

回购单价

（元/股）

回购金额

（元）

2 冯玉斌 25,000（注） 25,000 6.5560 163,900

3 卢志鹏 25,000（注） 25,000 6.5560 163,900

4 饶丙友 25,000（注） 25,000 6.5560 163,900

合计 150,000（注） 135,000 - 801,620

注：均为利润分配方案实施后调整的股份数量。

（四）根据公司2014年第一次临时股东大会、2014年第一次A股类别股东会及2014年第一次H股

类别股东会通过的《关于建议授予及授权董事会或董事会授权人士办理限制性股票激励计划相关事

项的议案》，股东大会授权董事会或董事会授权人士办理回购注销、就股权激励计划向有关政府、机

构办理审批、登记、备案、核准、同意等手续。 公司将根据股东大会的授权办理本次限制性股票回购注

销，并向工商部门办理相关登记事宜。

（五）公司已向四名离职人员支付回购款合计人民币801,620元，信永中和会计师事务所（特殊

普通合伙）已出具《验资报告》（XYZH/2015SZA30004）：“经我们审验，截至2015年12月10日止，

贵公司已减少注册资本及股本人民币1,350,000.00元、 资本公积人民币666,620.00元。 截至2015年

12月10日止，变更后的注册资本为人民币869,382,102.00元，股本人民币869,382,102.00元。 ”

三、回购注销前后公司股本结构变动情况表

类别

本次变动前 本次回购注销数量 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

限售流通股 240,191,360 27.62% 135,000 240,056,360 27.61%

股权激励限售股 18,910,000 2.17% 135,000 18,775,000 2.16%

高管锁定股 221,281,360 25.45% 221,281,360 25.45%

无限售条件股份 629,325,742 72.38% 629,325,742 72.39%

境外上市外资股(H股) 200,137,500 23.02% 200,137,500 23.02%

人民币普通股(A股) 429,188,242 49.36% 429,188,242 49.37%

股份总额 869,517,102 100% 135,000 869,382,102 100%

四、本次回购注销限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响， 也不会

影响公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

东江环保股份有限公司董事会

2015年12月22日

益民基金管理有限公司关于旗下基金参加兴业银行

电子渠道基金费率优惠活动的公告

为更好地满足广大投资者的理财需求,回报广大投资者,经与兴业银行股份有限公司

（以下简称“兴业银行” ）协商一致,益民基金管理有限公司(以下简称“本公司” )旗下基金

决定参加兴业银行电子渠道开放式基金费率优惠活动。 现将有关事项公告如下:

一、优惠活动时间

本次优惠活动自2015年12月22日起，活动截止日以正式公告为准，优惠活动或业务规

则如有变动,请以最新公告信息为准。

二、适用基金

益民货币市场基金（基金代码：560001）

益民红利成长混合型证券投资基金（基金代码：560002）

益民创新优势混合型证券投资基金（基金代码：560003）

益民多利债券型证券投资基金（基金代码：560005）

益民核心增长灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：560006）

益民服务领先灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：000410）

益民品质升级灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：001135）